




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

: JAKARTA, 30 November 1968

: S3

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 0376 / FKIP / KEP / 2025

: 17 Februari 2025  M

: 18 Sya'ban 1446  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN 2024/2025

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110724 / 0330116803

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD F-182 Filsafat Pendidikan 2 6D  33

K-133 Kewirausahaan 3 6H  15

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4A  30

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4B  25

P-188 Pendidikan Seni Tari dan Drama 3 4C  30

Pendidikan Biologi P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 2  7

Pendidikan Profesi Guru C-067 Computational Thinking 2 03  33

C-067 Computational Thinking 2 04  32

 21Jumlah : 

Jakarta, 17 Februari 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6D

Jadwal Kuliah R.RE104 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

6 Mar 2025

Filsafat dan Filsafat Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI

 2 Kamis

13 Mar 2025

Manusia dan Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI

 3 Kamis

20 Mar 2025

Pendidikan dan Kebudayaan  33 MIMIN NINAWATI

 4 Kamis

27 Mar 2025

Etika Pendidikan dan Pendidikan Etika  33 MIMIN NINAWATI

 5 Kamis

3 Apr 2025

Pendidikan Formal, Non Formal, dan Informal  33 MIMIN NINAWATI

 6 Kamis

10 Apr 2025

Aliran-Aliran dalam Filsafat Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI

 7 Kamis

17 Apr 2025

Aspek Struktural-Fungsional dalam Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI

 8 Kamis

24 Apr 2025

Aspek Konflik dan Perjuangan Kelas dalam Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI



Semester : Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6D

Jadwal Kuliah R.RE104 Kamis  13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110724 - MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

8 Mei 2025

Konsep Liberal Art Sebagai Model Awal Pendidikan 

Modern

 33 MIMIN NINAWATI

 10 Kamis

15 Mei 2025

Konsep Integrasi Pendidikan Sebagai Titik Temu 

Pendidikan Agama dan Sekuler

 33 MIMIN NINAWATI

 11 Kamis

22 Mei 2025

Konsep Descholing dan Pendidikan Kritis Sebagai 

Antitesa Pendidikan yang Tidak Manusiawi

 33 MIMIN NINAWATI

 12 Kamis

5 Jun  2025

Konsep Humanisme dan Konstruktivisme Dalam 

Mengoptimalkan Potensi dan Kemampuan Manusia

 33 MIMIN NINAWATI

 13 Kamis

12 Jun  

2025

Perspektif dan Arah dari Pendidikan Umum, 

Pendidikan Kejuruan, dan Pendidikan Vokasi 

(Vocational Education & Training/VET) Serta 

Urgensinya dalam Kebutuhan Zaman

 33 MIMIN NINAWATI

 14 Kamis

19 Jun  

2025

Responsi dan Kapita Selekta Filsafat Pendidikan  33 MIMIN NINAWATI

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 2 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 4 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201025086 NURUL HIDAYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201025101 NADYA AULIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 16 2201025129 DINA TRISIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 17 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 18 2201025138 HIBATILLAH HASANAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 19 2201025141 ZALFA ZAHIRAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 20 2201025142 HANA ADAWIYAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 21 2201025149 DESI FITRIA SARI 14  100V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Genap 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01025012 - Filsafat Pendidikan

: 6D

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

%

HADIR

TOT

HADIR
6 Mar 2025 13 Mar 2025 20 Mar 2025 27 Mar 2025 3 Apr 2025 10 Apr 2025 17 Apr 2025 24 Apr 2025 8 Mei 2025 15 Mei 2025 22 Mei 2025 5 Jun  2025 12 Jun  202519 Jun  2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2201025153 NAZILATUN NISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 23 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 24 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 25 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 26 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 27 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 28 2201025232 CHAIRUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 29 2201025237 SITI HOTIJAH 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 31 2201025241 FIKRIATUNNISA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 32 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS 14  100V V V V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 15 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 1 1901025210 YOFIE NUR FAAIQAH  76 76  76 76 B 76.00

 2 2101025206 NASYWA EKA JUNIAR  76 76  76 76 B 76.00

 3 2201025004 ARAFAH FATIMATUZZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 4 2201025021 EKA YUANDA PUTRI  90 90  90 90 A 90.00

 5 2201025046 SYIFA RAHMATUNISA  90 90  90 90 A 90.00

 6 2201025049 RANGGITA DWI SYAHLA  90 90  90 90 A 90.00

 7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA  78 78  78 78 B 78.00

 8 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH  90 90  90 90 A 90.00

 9 2201025078 RIZKI NURAINI RAMADHANIA  90 90  90 90 A 90.00

 10 2201025079 IRENE RIANA KHAIRUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 11 2201025086 NURUL HIDAYAH  90 90  90 90 A 90.00

 12 2201025101 NADYA AULIA SARI  90 90  90 90 A 90.00

 13 2201025103 HANIYYAH SALSABILAH  92 92  92 92 A 92.00

 14 2201025119 AFIFA TSABITA MUTTAQYA  92 92  92 92 A 92.00

 15 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI  90 90  90 90 A 90.00

 16 2201025129 DINA TRISIA  95 95  95 95 A 95.00

 17 2201025137 AMELIA NABILLA ZAHRA  90 90  90 90 A 90.00

 18 2201025138 HIBATILLAH HASANAH  90 90  90 90 A 90.00

 19 2201025141 ZALFA ZAHIRAH  90 90  90 90 A 90.00

 20 2201025142 HANA ADAWIYAH  90 90  90 90 A 90.00

 21 2201025149 DESI FITRIA SARI  78 78  78 78 B 78.00

 22 2201025153 NAZILATUN NISA  90 90  90 90 A 90.00

 23 2201025167 DWIKA AULIA RAHMI  90 90  90 90 A 90.00

 24 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 25 2201025178 EKA SEPTIANA NAKIYA KHUSNA  90 90  90 90 A 90.00

 26 2201025184 DINDA AULYA  RAHMAH SAMOES  90 90  90 90 A 90.00

 27 2201025185 ANISAH RANIYAH MUMTAZAH  95 95  95 95 A 95.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Filsafat Pendidikan

6D

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

( 30 % ) ( 40 % )( 15 % )( 15 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2024/2025

N.Aktif

 28 2201025232 CHAIRUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 29 2201025237 SITI HOTIJAH  90 90  90 90 A 90.00

 30 2201025240 GITA RIZKY AMELIA  90 90  90 90 A 90.00

 31 2201025241 FIKRIATUNNISA  90 90  90 90 A 90.00

 32 2201025246 YULINAR MAHARANI AGETTA  90 90  90 90 A 90.00

 33 2201025250 GABRIELLA AISYAH MATOS  90 90  90 90 A 90.00

MIMIN NINAWATI, Dr., M.Pd., SE.

Ttd


	SK Mengajar Mimin Ninawati 2024 Genap.pdf (p.1-3)
	SK Mengajar Mimin Ninawati.pdf (p.1-3)
	0376 - SK MENGAJAR SMT GENAP TA 2024-2025.pdf (p.1-2)

	39c9.pdf (p.4)

	sk,bap,absen,nilai filsafat pendidikan.pdf (p.4-12)
	SK Mengajar Mimin Ninawati.pdf (p.1-3)
	0376 - SK MENGAJAR SMT GENAP TA 2024-2025.pdf (p.1-2)
	mimin.pdf (p.3)

	bap filsafat pendidikan.pdf (p.4-5)
	daftar hadir filsafat pendidikan.pdf (p.6-7)
	dpna filsafat pendidikan.pdf (p.8-9)

	SK Mengajar Mimin Ninawati.pdf (p.1-3)
	0376 - SK MENGAJAR SMT GENAP TA 2024-2025.pdf (p.1-2)
	mimin.pdf (p.3)

	39c9.pdf (p.4)

